
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1188/F.05/WR.II/X/2024 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Ario Sasongko, S.Sn., M.Hum. 

NIDN   : 0303108504 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 02 September 2024 – 11 Januari 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Oktober 2024 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Adaptasi Film Kls.B 912615202 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Senin, 10.00 - 11.40 

2. Adaptasi Film Kls.C 912615202 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Senin, 08.00 - 09.40 

3. 
Teori Imaji dan Suara 

Film kls. A 
912617202 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Selasa, 08.00 - 09.40 

4. 
Teori Imaji dan Suara 

Film kls. B 
912617202 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Selasa, 10.00 - 11.40 



Jakarta Pusat, 24 Maret 2025
Ketua Prodi Televisi dan Film

SUBADI, M.Sn.
NIP. 018511030102170137

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL
Mata kuliah : Adaptasi Film Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

Sekar Arum Ramadhani, S.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150020 BINTANG KHAIRAFI 16 5 10 56.25

2 1210150105 RIVALDI AHMAD HIDAYATULLAH 16 2 13 75

3 1210150121 UMAR NAJMUDDIN 16 4 10 1 56.25

4 1220150004 AJENG RESTU PANGESTI 16 8 6 31.25

5 1220150016 AZKA IZZATI RAMADHAN NURZAMAN 16 2 13 75

6 1220150021 DARREL NOBLE PRAGOTA 16 6 8 43.75

7 1220150027 ERDI AHWA FUADI 16 7 7 37.5

8 1220150033 FARAND ATHARAQI HALL 16 6 8 1 43.75

9 1220150036 FAUZI NAUFAL HERMAWAN 16 4 10 56.25

10 1220150037 FAZASHAN HESAFA PUTRA 16 2 13 75

11 1220150046 GLORYO LIBERTY RUMBINO 16 8 7 37.5

12 1220150047 HAIKAL WAFI 16 4 11 62.5

13 1220150048 HANIF MUHAMMAD TAUFIK 16 1 14 81.25

14 1220150055 IRMGARD ELGIN SEPTIANO 16 3 12 68.75

15 1220150061 JONATHAN GRADIYAN 16 6 9 50

16 1220150063 JUAN BOBBIN IBRAHIM 16 1 14 81.25

17 1220150075 MUHAMAD ADE RAIHAN 16 4 11 62.5

18 1220150089 MUHAMMAD FAJAR GHIFARI 16 15 87.5

19 1220150108 PRIO SEMBODHO 16 8 7 37.5

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 Maret 2025 10:46:03 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : Adaptasi Film Nama Kelas : B
Pengajar : ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

Sekar Arum Ramadhani, S.Sn.
Sistem Kuliah :

No NIM NAMA
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(40,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 1210150020 BINTANG KHAIRAFI 70.00 65.00 70.00 56.25 67.13 3.00 B  

2 1210150105 RIVALDI AHMAD HIDAYATULLAH 85.00 95.00 80.00 75 85.00 4.00 A  

3 1210150121 UMAR NAJMUDDIN 85.00 95.00 80.00 56.25 83.13 4.00 A  

4 1220150004 AJENG RESTU PANGESTI 0.00 65.00 10.00 31.25 26.63 0.00 E  

5 1220150016 AZKA IZZATI RAMADHAN NURZAMAN 85.00 90.00 80.00 75 83.50 4.00 A  

6 1220150021 DARREL NOBLE PRAGOTA 85.00 55.00 10.00 43.75 41.88 0.00 E  

7 1220150027 ERDI AHWA FUADI 0.00 80.00 10.00 37.5 31.75 0.00 E  

8 1220150033 FARAND ATHARAQI HALL 0.00 80.00 10.00 43.75 32.38 0.00 E  

9 1220150036 FAUZI NAUFAL HERMAWAN 85.00 85.00 80.00 56.25 80.13 4.00 A  

10 1220150037 FAZASHAN HESAFA PUTRA 85.00 70.00 88.00 75 80.70 4.00 A  

11 1220150046 GLORYO LIBERTY RUMBINO 0.00 10.00 10.00 37.5 10.75 0.00 E  

12 1220150047 HAIKAL WAFI 70.00 65.00 70.00 62.5 67.75 3.00 B  

13 1220150048 HANIF MUHAMMAD TAUFIK 85.00 95.00 85.00 81.25 87.63 4.00 A  

14 1220150055 IRMGARD ELGIN SEPTIANO 85.00 60.00 80.00 68.75 73.88 3.00 B  

15 1220150061 JONATHAN GRADIYAN 85.00 60.00 80.00 50 72.00 3.00 B  

16 1220150063 JUAN BOBBIN IBRAHIM 85.00 90.00 75.00 81.25 82.13 4.00 A  

17 1220150075 MUHAMAD ADE RAIHAN 85.00 85.00 80.00 62.5 80.75 4.00 A  

18 1220150089 MUHAMMAD FAJAR GHIFARI 85.00 85.00 75.00 87.5 81.25 4.00 A  

19 1220150108 PRIO SEMBODHO 0.00 55.00 10.00 37.5 24.25 0.00 E  

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 24 Maret 2025 10:47:24 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs
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